

Hack & Co IVS

Eschrichtsvej 16
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Hans Henrik Agger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hack & Co IVS
Eschrichtsvej 16
2500 Valby

Telefonnummer: 26153501

e-mailadresse: hha@aggerplusco.dk

CVR-nr: 38189441

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Generalforsamling afholdt 1/4 2019 på selskabets adresse.

- 1)
Ledelsen indstiller årsrapport for selskabets første regnskab til godkendelse.
- 2)
Selskabet giver et underskud på 15434 DKK før skat hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.
- 3)
Selskabet har ingen aktiviteter længere og overvejer at lukke ned.
- 4)
Selskabet ønsker at fravælge revision grundet aktiviteterernes begrænsede omfang.
- 5)
Godkendt af generalforsamlingen

Dirigent
Hans Henrik Agger

Valby, den 01/04/2019

Direktion

Hans Henrik Agger

Mark Bernhard Riis

Bestyrelse

Hans Henrik Agger

Mark Bernhard Riis

Peter Krag Halling

Ledelsesberetning

Der har ikke været nogle aktiviteter i selskabet i årets løb. Derfor overvejer ledelsen om selskabet burde lukke.

Det lille negative resultat skyldes forskydninger hen over årsskriftet.

Der er efter regnskabsåret ikke sket ting der kan forskydes selskabets status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	193.541
Eksterne omkostninger		-15.125	-177.044
Administrationsomkostninger	1	-315	-920
Bruttoresultat		-15.440	15.577
Resultat af ordinær primær drift		-15.440	15.577
Ordinært resultat før skat		-15.440	15.577
Skat af årets resultat			-3.427
Årets resultat		-15.440	12.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			12.150
I alt			12.150

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		70	37.503
Omsætningsaktiver i alt		70	37.503
Aktiver i alt		70	37.503

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.			1.000
Andre reserver		70	
Overført resultat			12.150
Egenkapital i alt		70	13.150
Skyldig selskabsskat			3.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt			3.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			20.926
Gældsforpligtelser i alt			24.353
Passiver i alt		70	37.503

Noter

1. Administrationsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret